Digitalanzeigen
für die Wägetechnik
Für die Wägetechnik werden die Einbau  geräte der Serie S102 und die Grossanzeigen der Serie S302
mit Protokollanpassungen an die verschiedenen Wägerechnerfabri kate angeboten. Die Geräte stellen
die Gewichtswerte sowie die Statusmeldungen Brutto, Netto, Tara und Waagenstillstand dar.
2Wägetechnik
Die kompakten Geräte im 96 x 48 mm grossen Einbaugehäuse sind spezielle Ausführungen der Serie S102
und kompatibel zu den Wägerechnerfabrikaten Siemens Siwarex und Phoenix Contact.

Wägetechnik
Zeichenhöhe   5 Digits + Dimension + Status
57 mm Typenbezeichnung  S302-W5/06/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B  510 x 185 mm
100 mm Typenbezeichnung  S302-W5/10/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B  870 x 245 mm
160 mm Typenbezeichnung  S302-W5/16/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B  1100 x 300 mm
250 mm Typenbezeichnung  S302-W5/25/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B  1730 x 400 mm
Zeichenhöhe  4 Digits + Dimension1 5 Digits + Dimension1
57 mm Typenbezeichnung S302-F4/06/0R-100/0A-xx S302-F5/06/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B 400 x 185 mm 400 x 185 mm
100 mm Typenbezeichnung S302-F4/10/0R-100/0A-xx S302-F5/10/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B 680 x 245 mm 680 x 245 mm
160 mm Typenbezeichnung S302-F4/16/0R-100/0A-… S302-F5/16/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B 960 x 300 mm 960 x 300 mm
250 mm Typenbezeichnung S302-F4/25/0R-100/0A-xx S302-F5/25/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B 1500 x 400 mm 1500 x 400 mm
Zeichenhöhe  4 Digits + Dimension 5 Digits + Dimension
57 mm Typenbezeichnung  S302-K5/06/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B  400 x 185 mm
100 mm Typenbezeichnung S302-K4/10/0R-100/0A-xx S302-K5/10/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B 680 x 245 mm 680 x 245 mm
160 mm Typenbezeichnung S302-K4/16/0R-100/0A-… S302-K5/16/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B 960 x 300 mm 960 x 300 mm
250 mm Typenbezeichnung S302-K4/25/0R-100/0A-xx S302-K5/25/0R-100/0A-xx
 Abmessungen A x B 1500 x 400 mm 1500 x 400 mm
1 Folien-Dimensionszeichen:  g (F101), kg (F102), t (F103), lb (F105)
Geräte mit Folien-Dimensionszeichen
Geräte mit LED-Dimensionszeichen
Geräte mit LED-Dimensionszeichen und Statusanzeige
Einseitig ablesbare Anzeige
Masse in mm
5
Optionen
LED für Aussenwendung S302-xx/xx/2x-xxx/xx-xx
Gehäuse mit 2-Schicht-Lackierung S302-xx/xx/xx-x1x/xx-xx
Gehäuse in Edelstahl V2A, lackiert S302-xx/xx/xx-x2x/xx-xx
Gehäuse in Edelstahl V2A, gebürstet S302-xx/xx/xx-x3x/xx-xx
Gehäuse in Edelstahl V4A, gebürstet S302-xx/xx/xx-x5x/xx-xx
Schutzart IP65  S302-xx/xx/xx-xx1/xx-xx
Schutzart IP54 mit Klimaausgleichselementen S302-xx/xx/xx-xx2/xx-xx
Schutzart IP54 mit Klimaausgleichselementen und Heizung S302-xx/xx/xx-xx4/xx-xx
Wetterschutzhaube  S302-xx/xx/xx-xxx/xx-xx-1011
Stromversorgung 24 V DC S302-xx/xx/xx-xxx/xB-xx
Technische Daten
Betriebsspannung 230 V AC ±15 %, 50 Hz, optional 24 V DC ±15 % oder 115 V AC ±15 %, 60 Hz
Gehäuse Stahlblech, optional Edelstahl, Lackierung RAL 5002 ultramarinblau / RAL 7035 lichtgrau
LED Farbe Rot, weitere Farben auf Anfrage
Schutzart IP54, optional IP65
Ausführliche technische Daten sind den Bedienungsanleitungen zu entnehmen.
Wägetechnik
6Wägetechnik
DEUTSCHLAND
Siebert Industrieelektronik GmbH
Siebertstrasse
D-66571 Eppelborn
Tel. +49 6806 980-0
Fax +49 6806 980-999
ÖSTERREICH
Siebert Österreich GmbH
Mooslackengasse 17
A-1190 Wien
Tel. +43 1 740 401 53
FRANKREICH
Siebert France Sarl
4 rue de l‘Abbé Louis Verdet
F-57200 Sarreguemines
Tel. +33 3 87 98 63 68
Fax +33 3 87 98 63 94
NIEDERLANDE
Siebert Nederland B.V.
Jadedreef 26
NL-7828 BH Emmen
Tel. +31 591 633 444
Fax +31 591 633 125
SCHWEIZ
Siebert AG
Bützbergstrasse 2
CH-4912 Aarwangen
Tel. +41 62 922 18 70
Fax +41 62 922 33 37